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Raadio Laste Laulustuudio  
2018/2019. õppeaasta tegevusaruanne 
 
Raadio Laste Laulustuudio on üks pikemate traditsioonidega kooristuudioid: Eesti Raadio 
laululapsed tegutsevad alates 1955. aastast.  
 
Alates 5. detsembrist 2011 on stuudio ametlikult registreeritud huvikoolina: Raadio Laste 
Laulustuudio Muusikakool.  
 
Alates 2012. aasta lõpust on Raadio Laste Laulustuudio Eesti Esitajate Liidu liige. 
 
Tunnid ja proovid toimuvad ERR Uudistemajas (endine vana Raadiomaja, Kreutzwaldi 14). 
 
Stuudios on ettevalmistuskoor, mudilaskoor, lastekoor ja tütarlastekoor, kellega töötasid  

 Kadri Hunt - kunstiline juht, peadirigent, muusikakooli juhataja 
 Kaie Tanner - dirigent, solfedžoõpetaja, muusikakooli õppealajuhataja 
 Anu Aimla – hääleseade 
 Märt Agu - tants ja liikumine 
 Inta Roost - solfedžo 

 
Seisuga 31. august 2019 osales Raadio Laste Laulustuudio töös 115 last vanuses 5-17, kes 
jagunevad kolme vanuseastmesse: 

 Ettevalmistusrühm 18 last vanuses 5-8 (ühehäälne mudilaskoor) 
 Mudilaskoor   28 last vanuses 7-11 
 Lastekoor  32 last vanuses 10-13 
 Tütarlastekoor  33 last vanuses 13-17  

 
Esinemised, laagrid ja kontserdid 2018.-2019. õppeaastal 
 
SEPTEMBER 

 Multifilmilaulude eestikeelne dublaaž ERRile – 5 laulu salvestus (Ollie and Moon show, 
Väike Malabar, Kollide kool, Priit ja Prääks) 3. septembril (mudilaskoor) 

 EV 100 plaadi HELISEV PAI salvestus ERR I stuudios 15. septembril (ettevalmistuskoor, 
mudilaskoor, tütarlastekoor) 

 Esinemine Rein Rannapi juubelikontserdil Alexela Kontserdimajas 29. septembril 
(mudilaskoor) 

 
OKTOOBER 

 Esinemine Eesti parimate ettevõtete galal Haven Kakumäel 4. oktoobril (lastekoor) 
 EV 100 plaadi HELISEV PAI salvestus ERR I stuudios 10. ja 15. oktoobril (mudilaskoor, 

tütarlastekoor) 
 Kontsert Arvo Pärdi Keskuse avamispäeval Laulasmaal 17. oktoobril (lastekoor) 
 Mudilas- ja lastekoori linnalaager Mustamäe Gümnaasiumis (koos neidudekoori Leelo ja 

projektorkestriga) 20.-21. oktoobril 
 
NOVEMBER 

 Rein Rannapi oratooriumi Hingelinnud peaproov ja läbimäng Vaba Laval 1. novembril 
(mudilaskoor ja lastekoor) 



 Rein Rannapi oratooriumi Hingelinnud etendus Tallinnas Vaba laval 2. novembril 
(mudilaskoor ja lastekoor) 

 Rein Rannapi oratooriumi Hingelinnud etendus Paide Muusika- ja Teatrimajas 3. 
novembril (mudilaskoor ja lastekoor) 

 Lastekoori linnalaager Raadiomajas 25. novembril 
 
DETSEMBER 

 Tütarlastekoori linnalaager Raadiomajas 1. detsembril 
 Esinemine Eesti Naislaulu Seltsi neidudekooride advendikontserdil „Jõulupuudutus“ 

Tallinna Jaani kirikus 8. detsembril (tütarlastekoor) 
 Kontserdid Eesti Energia töötajatele ja nende lastele restoranis Dvigatel 16. detsembril 

(lastekoor ja tütarlastekoor) 
 Raadio Laulustuudio jõulukontsert IMELINE AEG Tallinna metodisti kirikus 18. detsembril 

(kõik koorid ja Ahto Abneri ansambel) 
 
JAANUAR 2019 

 Laulupeo mudilaskooride seminar Lindakivi keskuses 22. jaanuaril (mudilaskoori 2 lauljat) 
 
VEEBRUAR 

 Laulupeo naiskooride I eelproov Vene Kultuurikeskuses 12. veebruaril (tütarlastekoor) 
 
MÄRTS 

 Tütarlastekoori linnalaager Raadiomajas 9. märtsil 
 Kontsert Jaani kirikus koos Vancouveri Magee keskkooli kammerkoori ja orkestritega 16. 

märtsil (tütarlastekoor) 
 Kontsert „Laulusild“ koos Karjala tütarlastekooriga „Tellervo“ Hopneri Majas 30. märtsil 

(tütarlastekoor) 
 
APRILL 

 Laulupeo mudilaskooride eelproov ja ettelaulmine Vene Kultuurikeskuses (mudilaskoor) 
 Kontsertreis Karjalasse: kontserdid Petrozavodski Kultuurikeskuses, luteri kirikus ja 

filharmoonia saalis 24.-28. aprillil (tütarlastekoor) 
 
MAI 

 Laulupeo lastekooride eelproov ja ettelaulmine Vene Kultuurikeskuses 2.mail (lastekoor) 
 Laulupeo naiskooride eelproov ja ettelaulmine Vene Kultuurikeskuses 5. mail 

(tütarlastekoor) 
 Laululaager Kloogaranna Noortelaagris 18.-19. mail ja kontsert Keila Muusikakooli saalis 

19. mail (mudilaskoor) 
 Laulupeo valikkooride proov Vene Kultuurikeskuses 29. mail (lastekoor) 

 
JUUNI 

 Vanalinna Päevade kontsert „Võililleaeg“ Raekoja platsil 2. juunil (kõik stuudio koorid) 
 Osalemine Hradec Kralove koorifestivalil Tšehhis 5.-10. juunil, 5 kontserti Semilys, Hradec 

Kraloves ja Prahas (lastekoor) 
 Tütarlastekoori linnalaager Raadiomajas 15. juunil 



 Osalemine Antonio Vivaldi nim koorifestivalil Karpenissis Kreeka (kaks esikohta 
noortekooride ja rahvamuusika kategoorias, dirigendipreemiad Kadri Hundile ja Kaie Tannerile) 
ning 3 kontserti Ateenas ja Karpenissis 26. juuni – 2.juuli (tütarlastekoor) 

JUULI 
 Esinemine laulupeotule vastuvõtmisel Raekoja platsil 3. juulil (tütarlastekoor) 
 Laulupeo eelproovid ning laulupeokontserdid 4.-7. juulil (mudilaskoor, lastekoor, 

tütarlastekoor) 
 Esinemine laulupeo sõprade kontserdil Tallinna Jaani kirikus (koos Wakayama lastekoori 

ja Green Bay tütarlastekooriga) 8. juulil (tütarlastekoor) 
 
AUGUST 

 Kontsert koos lastekooriga „Little Singers of Takarazuka“ Tallinna Õpetajate Majas 25. 
augustil (tütarlastekoor) 

 
Laulupidu 
Raadio Laste Laulustuudio mudilas-, laste- ja tütarlastekoor osalesid juubelilaulupeol MINU ARM, 
mis toimus 4.-7. juulil 2019. Lastekoor osales ka valikkooride repertuaari ettekandmisel. 
Ettelaulmisel sai mudilaskoor hindeks 10,0, lastekoor 9,2 ja tütarlastekoor 9,5. 
 
Konkursid 
Raadio Laulustuudio Tütarlastekoor osales Antonio Vivaldi nim rahvusvahelisel koorifestivalil 
Karpenissis (Kreeka) ning pälvis seal esikohad laste-ja noortekooride ning rahvamuusika 
kategooriates. Kadri Hundile ja Kaie Tannerile omistati konkursi dirigendipreemiad. 
 
Festivalid 
Raadio Laulustuudio Lastekoor osales rahvusvahelisel koorifestivalil „Sbore Slavnosti“ Hradec 
Kraloves (Tšehhi) 5.-10. juunil 2019 ja andis selle raames 5 kontserti Semilys, Hradec Kraloves ja 
Prahas. 
 
Väljaanded 
Eesti muusikute laste- ja noortekoorilaulude plaat „Helisev pai“ ilmus 2018. aasta detsembris 
(esitluskontsert 18. detsembril Metodisti kirikus). 
 
Tunnustused 
Raadio Laste Laulustuudio CD „Lapsepõlve lood“ oli Aasta kooriplaadi 2015 nominent ning võitis 
Kuldse Plaadi auhinna ja Laseringi eripreemia kui enim müünud plaat. 
 
Esiettekanded (kõik RLL tütarlastekoor, kui pole märgitud teisiti): 

 Riho Esko Maimets „Veni, veni, Emmanuel“ 8. detsember Tallinna Jaani kirik 
 Eeva Talsi „Oodates suve“ 7. aprill Eesti Raadio I stuudio (RLL mudilaskoor, Eeva Talsi, 

Juhan Uppin) 
 Tiit Kikas „Hernetont“ 13. mai 2018 Vabaduse väljak (RLL mudilaskoor ja Üle-eestiline 

Noorte Sümfooniaorkester)  
 Taavi Otsus „Üllatus emale“ 13. mai 2018 Vabaduse väljak (RLL mudilaskoor ja SKA-faktor)  
 Tiit Kikas „Oi silmi punaseid“ (RLL mudilaskoor ja Üle-eestiline Noorte Sümfooniaorkester( 
 Birgit ja Indrek Sarrap „Vihmalaul“ (RLL tütarlastekoor ja Üle-eestiline Noorte 

Sümfooniaorkester)  
 Ott Lepland „Unehaldjad“ (RLL tütarlastekoor ja Üle-eestiline Noorte Sümfooniaorkester)  



 Lenna Kuurma ja Robert Vaigla „Salaaed“ (RLL tütarlastekoor ja Üle-eestiline Noorte 
Sümfooniaorkester)  

 Liisi Koikson „Sind vaid kiidan“ (RLL tütarlastekoor ja Üle-eestiline Noorte 
Sümfooniaorkester)  

 Kadri Hunt „Tõsta tänuks palvekäed“ 24. veebruar 2018 Tallinna Jaani kirik (koos Püha 
Miikaeli Poistekooriga) 

 René Eespere „Head uut aastat!“ (lastekooriversiooni esiettekanne) 8. detsember 2017 
Tallinna Kaarli kirik 

 Kadri Hunt „Hanepojad“ 8. detsember 2017 Tallinna Kaarli kirik 
 Kadri Hunt „Jõulud jõudvad“ 21. detsember 2016 Metodisti kirik (RLL mudilaskoor ja 

tütarlastekoor) 
 Kadri Hunt „Kelgusõit“ 21. detsember 2016 Metodisti kirik (RLL mudilaskoor) 
 Kadri Hunt „Lapsed tuppa“ 21. detsember 2016 Metodisti kirik (RLL mudilaskoor) 
 Tauno Aints „Juku, mis hanest saab“ 24. aprill 2016 Vene Kultuurikeskus (RLL mudilaskoor) 
 Tõnis Kaumann „Tiritamm“ 19. detsember 2015 Tallinna Hopneri Maja 
 Margo Kõlar „Maarjamaa vesper“ 7. september 2014 Pirita kloostri varemed (Maarjamaa 

800 aasta avamine) 
 Veljo Tormis „Seitse leelot lastekoorile“ 23. aprill 2014 Metodisti kirik 
 Riho Esko Maimets „Angele Dei“ 23. aprill 2014 Metodisti kirik 
 Margo Kõlar „Ave Maria“ 2. ja 8. detsember 2012 Tallinna Jaani kirik ja Jõhvi Mihkli kirik 
 Kadri Hunt „Sõna vägi“ 30. november 2012 Mustpeade maja 

 
Traditsioonid 
Raadio Laste Laulustuudio traditsiooniks on muutunud esinemised Tallinna vanalinna päevadel, 
Laulukarusselli salvestustel jne. Korduvalt on esinetud nii Tallinnas (lisaks eelnimetatutele 
linnaosade päevadel, lastekaitsepäevade üritustel, hea liikleja päeval) kui mujal Eestis. Koostööd 
on tehtud Jazzkaare, Eesti Kontserdi ja Viru Folgiga. 
 
Kontsertreisid on stuudio koore viinud ka Eestist kaugemale: Hispaaniasse, Iirimaale, Inglismaale, 
Itaaliasse, Jaapanisse, Kreekasse, Luksemburgi, Lätti, Norrasse, Poolasse, Prantsusmaale, Rootsi, 
Saksamaale, Sitsiiliasse, Soome, Tšehhi, USAsse, Venemaale jne. Alates 2007. aastast on raadio 
laululapsed osalenud kõigil laulupidudel. 
 
Raadio Laulustuudio on kontserte andnud koos mitmete tunnustatud muusikutega: Ott Lepland, 
Tiit Kikas, Eeva Talsi, Birgit Õigemeel (Sarrap), Liisi Koikson, Lenna Kuurmaa, Helin-Mari Arder, 
Tõnis Mägi, Siim Aimla, Marten Kuningas, Maarja-Liis Ilus, Maria Listra, Ivo Linna, Ain Varts, Anti 
Kammiste jt. 
 
2011. aasta suvel andis Raadio Laste Laulustuudio väliseestlaste kutsel 6 kontserti USAs (New York, 
Lakewood, Alexandria, Six Flags).  
 
Novembris 2011 andis Raadio Laste Laulustuudio neli kontserti koostöös Eesti Kontserdiga Eesti 
kontserdimajades (isadepäeva kontserdid koos Kõrvitsate pereansambliga) ning detsembris viis 
jõulukontserti Viru Folgi tellimusel koos Ivo Linna ja Maria Listraga Tallinnas, Keilas, Tartus, 
Viljandis ja Pärnus.  
 
2012. aasta juunis osales koor III rahvusvahelisel koorifestivalil Krakowis, kus võitis II koha  
lastekooride kategoorias ja II koha folk-jazz-popmuusika kategoorias, olles konkursi noorim koor. 



Sama aasta detsembris anti Eesti Kontserdi tellimusel kaks kontserti Tallinnas ja Jõhvis, kus toodi 
koos Püha Miikaeli Poistekooriga esiettekandele Margo Kõlari „Ave Maria“. 
 
2013. aasta juulis osales koor rahvusvahelisel koorifestivalis Llangollenis (Wales), kus saavutas 
lastekooride kategoorias III koha 21 koori hulgas. Kadri Hunt sai parima dirigendi eripreemia. 
Konkursile järgnesid kontserdid Walesis, Bury St Edmundsis ja Londonis. 
 
Raadio Laulustuudio Lastekoor osales 27.05-03.06.2014 rahvusvahelisel koorifestival „Voix du 
Monde“ Nancys Prantsusmaal. Koor andis kontserdid St Sebastieni kirikus, vanadekodus, Palais de 
Congres’s ja Salle Poirelis. Peale festivali sõitsime Luxembourg’i ning andsime seal täispika 
kontserdi protestantlikus kirikus. 
 
2014. aastal osales Raadio Laulustuudio Mudilaskoor Maailma Koorimängudel Riias (Läti), kus 
saavutas nooremate lastekooride kategoorias (6-12-aastased) kuldmedali ja III koha 82,75 
punktiga 100st võimalikust 11 koori seas. Lisaks konkursile andis koor festivalikontserdi 
Esplanaadil. 
 
2015. aastal osales Raadio Laulustuudio Mudilaskoor Tampere rahvusvahelisel koorifestivalil, kus 
pälvis 47 võistleva koori hulgas II/III koha ning kõrgeima võimaliku tunnustuse – diplomi 3 
kuldmärgiga. Lisaks konkursile esines koor Tampere linna vastuvõtul Raekojas. 
 
2015. aastal osales Raadio Laulustuudio Tütarlastekoor ka IV rahvusvahelisel koorifestivalil „In 
Canto Mediterraneo“ Milazzos Sitsiilias. Koor pälvis esikoha laste- ja noortekooride kategoorias. 
Lisaks konkursile andis koor kontserdi Rooma Santa Croce Gerusalemme kirikus ning esines ka 
Eesti Vabariigi suursaatkonnas Roomas.  
 
2016. aastal võitis Raadio Laulustuudio Tütarlastekoori I koha lastekooride kategooriast ning II 
koha rahvamuusika kategoorias 34. rahvusvahelisel koorifestivalil Cantonigroses (Kataloonia). 
 
2017. aastal osales Raadio Laulustuudio Tütarlastekoor EBU rahvusvahelise koorikonkursi „Let The 
Peoples Sing“ finaalis Helsingi Musiikkitalos. 
 
2018. aastal osales Raadio Laulustuudio Mudilaskoor V rahvusvahelisel koorifestivalil „Limerick 
Sings“ Iirimaal. 
 
2018. aastal osales Raadio Laulustuudio Tütarlastekoor Wakayama Rahvusvahelisel Lastekooride 
Festivalil ja rahvusvahelisel koorifestivalil Sanda Junior Jaapanis ning andis 12 kontserti Minabe-
Cho’s, Aritas, Wakayamas, Takarazukas, Sandas, Toyotas ja Sakus. 
 
2019. aasta juunis osales Eesti Raadio Laulustuudio lastekoor rahvusvahelisel koorifestivalil „Sbore 
Slavnosti“ Hradec Kraloves ning andis 5 kontserti Semilys, Hrdec Kraloves ja Prahas.  
 
2019. aastal osales Eesti Raadio Laulustuudio tütarlastekoor Antonio Vivaldi nim rahvusvahelisel 
koorifestivalil Karpenissis (Kreeka) ning pälvis seal esikohad laste-ja noortekooride ning 
rahvamuusika kategooriates. Kadri Hundile ja Kaie Tannerile omistati konkursi dirigendipreemiad. 
 
Alates 2007. aastast on raadio laululapsed osalenud ka kõigil laulupidudel. 
 



Alates 1998. aastast, mil laulustuudio juhatajana asus tööle Kadri Hunt, on algatatud kaasaegse 
eesti laste- ja noortemuusika väike “muusikaline entsüklopeedia” – antakse välja Eesti heliloojate 
laste- ja noortemuusika autoriplaate. See plaadisari on suure kultuuriloolise väärtusega, kuna 
plaadid on salvestatud koostöös heliloojatega ja seega on heliloojad ka ise saanud osaleda nii oma 
noortemuusika paremiku väljaselekteerimises kui seadete ja interpretatsioonide kujundamisel. 
Lauludele lisaks on viimastel plaatidel ka fonogrammid, mis muudavad väljaantavad CD-d oluliseks 
abivahendiks õpetajatele pedagoogilises töös.  
 
Kaks stuudio plaati, duubelCD „Talveaja rõõmulaulud“ (35 talve- ja jõululaulu ning teine plaat kõigi 
laulude fonodega) ning CD „Lapsepõlve laulud“ Arvo Pärdi lastelauludega valiti vastavalt Aasta 
Kooriplaadi 2011 ja 2015 tiitli nominendiks.  
Praeguseks on kokku välja antud 16 CD-plaati, millest eelviimane – „Lapsepõlve laulud“ Arvo Pärdi  
lastelauludega – ilmus 2015. aasta lõpus ning sai Kuldse plaadi auhinna. 2017. aasta detsembris 
ilmunud „Radi-ridi-ralla“ sisaldab jõulu- ja talvelaule eesti heliloojatelt. 2018. aasta lõpus ilmus 
Eesti muusikute lauludega CD „Helisev pai“ EV100 raames. Praegu on töös Entel-Tenteli laulude 
kooriseaded, mille salvestamine toimub järgmisel aastal. 
 
Raadio Laste Laulustuudio heliplaatide nimekiri 
1998 Meie kiisul kriimud silmad 
2000 Karjapoiss on kuningas – vanad head lastelaulud Kaido Sussi seadetes 
2001  Naerud ja nutud – peamiselt Tiit Kikase laulud ja seaded 
2003  Maasikad – Rein Rannapi ja Ott Arderi lastelaule 
2004  Kuula ikka väiksemat – Märt Hundi lastelaule  
2005  Head lapsed, need kasvavad lauluga – Olav Ehala lastelaule 
2007  Väike valge laev – Rene Eespere lastelaule 
2008  Kodus kõik on kõige parem – laule oma kodust ja maast, pühendatud EV 90. aastapäevale 
2008  Üksteist peab hoidma – Kadri Hundi ja Mart Siimeri laule 
2009  Midagi head – Piret Ripsi lastelaulud 
2010  Õnneseen – Tõnis Kõrvitsa lastelaulud 
2011 Talveaja rõõmulaulud – talve- ja jõululaulud 
2013 Lauluveski – Arne Oidi lastelaulud 
2014 Heade kohtumist laulud – Priit Pajusaare lastelaulud 
2015 Lapsepõlve lood – Arvo Pärdi lastelaulud 
2017 Radi-ridi-ralla - talve- ja jõululaulud 
2018 Helisev pai – Eesti muusikute laulud Eesti 100. sünnipäevaks 
 
 
 
Kaie Tanner 
Raadio Laste Laulustuudio õppealajuhataja  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.08.2019 31.08.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 26 292 37 699

Nõuded ja ettemaksed 20 32

Kokku käibevarad 26 312 37 731

Kokku varad 26 312 37 731

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 472 0

Kokku lühiajalised kohustised 472 0

Kokku kohustised 472 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 37 732 27 600

Aruandeaasta tulem -11 892 10 131

Kokku netovara 25 840 37 731

Kokku kohustised ja netovara 26 312 37 731
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 66 018 114 639

Annetused ja toetused 8 110 19 705

Tulu ettevõtlusest 2 997 9 205

Muud tulud 0 3 930

Kokku tulud 77 125 147 479

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -66 433 -133 762

Mitmesugused tegevuskulud -19 675 -2 428

Tööjõukulud -2 912 -1 164

Kokku kulud -89 020 -137 354

Põhitegevuse tulem -11 895 10 125

Intressitulud 3 0

Intressikulud 0 6

Aruandeaasta tulem -11 892 10 131
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -11 895 10 125

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 12 32

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 473 -1 564

Laekunud intressid 3 6

Kokku rahavood põhitegevusest -11 407 8 599

Kokku rahavood -11 407 8 599

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 37 699 29 100

Raha ja raha ekvivalentide muutus -11 407 8 599

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 26 292 37 699
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.08.2017 27 600 27 600

Korrigeeritud saldo

31.08.2017
27 600 27 600

Aruandeaasta tulem 10 131 10 131

31.08.2018 37 731 37 731

Korrigeeritud saldo

31.08.2018
37 731 37 731

Aruandeaasta tulem -11 892 -11 892

Muud muutused

netovaras
1 1

31.08.2019 25 840 25 840
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

MTÜ Raadio Laste Laulustuudio 2018/2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.08.2019 31.08.2018

arvelduskonto 25 706 37 537

Kassa 586 162

Kokku raha 26 292 37 699
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.08.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 472 472

Kokku võlad ja ettemaksed 472 472

 

 31.08.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0 0

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 66 018 114 639

Kokku liikmetelt saadud tasud 66 018 114 639

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 110 19 705

Kokku annetused ja toetused 8 110 19 705

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

kontsertesinemine 2 997 9 205

Kokku tulu ettevõtlusest 2 997 9 205
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Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Muud 0 3 930

Kokku muud tulud 0 3 930

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Transpordikulud 14 548 55 163

Logistikakulud 30 654 36 084

Üür ja rent 0 120

Mitmesugused bürookulud 124 188

Tööjõukulud 2 912 0

Muud 18 195 42 207

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
66 433 133 762

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Mitmesugused bürookulud 0 24

Lähetuskulud 1 800 2 000

Muud 17 875 404

Kokku mitmesugused tegevuskulud 19 675 2 428

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.09.2018 -

31.08.2019

01.09.2017 -

31.08.2018

Palgakulu 2 194 877

Sotsiaalmaksud 718 287

Kokku tööjõukulud 2 912 1 164

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.08.2019 31.08.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3
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